
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

vıSpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr. vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 980210066
Prosím dodavatele. aby číslo objednávky uvádèli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje. příspěvková organizace Ing. Hynek Seiner
Lipenská 753/120 Jana Zajíce 986
779 00 Olomouc-Hodolany 530 12 Pardubice III - Studánka
IČO: 70960399 ıćoz 74589104
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ7811053305

Dodací lhůta 21.06.2021
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje. p.o.
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u Vás bezpečnostní inspekci podle Metodiky provádění bezpečnostní inspekce pozemních
komunikací - pro žádostí o poskytnutí příspěvku ze SFDI, zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy na území
Olomouckého kraje dle cenové nabídky.

Popis Í Počet MJ'Cena MJ SaZba% `Dph ` Cenacelkem

ll/369 Ramzová

ll/457 Zlaté hory. Ondřejovice, Javorník

Il/434 Troubky-mosty ev.č. 434-007, 434-008

Il/150 Brodek u Přerova

ll/436 Čekynë

........
správce rozpoctu

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

ks 18 000.0
0

ks 18 000.0
0

ks 18 000,0
0

ks 18 000,0
0

ks 18 000,0
0

21 3 780,00

21 3 780.00

21 3 780,00

21 3 780,00

21 3 780.00

Předběžná cena objednavky: 108 900,00

Dne: 28.05.2021 Vystavil:
Telefon:

21 780.00

21 780,00

21 780.00

21 780.00

21 780.00

Objednatel prohlašuje. že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činnosti veřejné Správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 922 zákona o DPH plyne. že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli). tzn., že poskytovatel (Zhotovitel). který uskutečnil
Zdanitelné plnění. uplatní daň na výstupu. daň přizná a Zaplatí.




